[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                         с. Сергино
17  сентября  2018 года                                                                                                               № 48
О размещении адресной информации

в государственном адресном реестре.
       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г №443-ФЗ «О Федеральной Информационной Адресной Системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», постановлением Администрации муниципального образования «Сергинское» от 18.08.2015г. №44 «О присвоении, изменении и аннулировании адресов на территории муниципального образования «Сергинское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сергинское» Балезинского района Удмуртской Республики,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Нежилому зданию (зданию магазина) с кадастровым номером  18:02:016001:114 присвоить адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сергинское сельское поселение, д. Афонино, ул. Афонинская, д.1а.
2. Присвоенный адрес  разместить в Федеральной Информационной Адресной Системе.

Глава муниципального
образования "Сергинское"                                                              Н.А. Азанова
_1493119047.doc
[image: image1.png]